
Sokolov

VYSVĚTLENÍ
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

k veřejné zakázce

„Sokolov - studie dešťové kanalizace“

Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon), kromě zásad uvedených v § 6 tohoto zákona, dle 

kterého je zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti a přiměřenosti, rovného zacházení a
zákazu diskriminace.

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu
Druh veřejné zakázky služby
Profil zadavatele httDs://ezak.sokoiov.cz/profile displav 2.html
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 800.000,- Kč bez DPH
Lhůta pro podání nabídek 19. 09. 2018 do 9:00 hodin

IDENTIFIKACE ZADAVATELE

Název: Město Sokolov
Sídlo: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
IČ: 00259586
DIČ: CZ00259586
Statutární zástupce: Bc. Jan Pícka, starosta

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Michaela Šišková, odbor rozvoje města
tel. +420 354 228 334
e-mail: michaela.siskova@mu-sokolov.cz



Sokolov
Zadavatel poskytuje na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace podané prostřednictvím 
systému EZAK dne 13. 09. 2018 Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2:

Dotaz:

Dobrý den, mohu poprosit o vysvětlení zadávací dokumentace:
1) Co si představujete pod pojmem průzkumy a sondy. Vzhledem k požadavku na minimalizaci 
balastních vod - má se toto týkat stávající kanalizace nebo nově navržené? Požadujete také zjistit 
reálnou vsakovací rychlost v místech předpokládaných pro vsakování? Kolik sond máme do nabídky 
zahrnout? Pokud požadujete snížení množství balastních vod ve stávající kanalizaci, máte k dispozici 
kamerové prohlídky celé stávající kanalizace? Pokud ne máme je doplnit?

2) Cenu studie, při odhadovaných investičních nákladech na realizaci úplného oddělení splaškových a 
srážkových vod odhadujeme na 0,5 miliardy Kč. Pak cena studie vychází na 1,5 - 2 mil. Kč bez 
průzkumů a sond a inženýrské činnosti, aby bylo možné studii kvalitně zpracovat. Požadujete tedy 
kvalitní studii nebo v kvalitě odpovídající předpokládané ceně?

3) Vzhledem k předpokládané ceně není jasné, jaké území má studie pokrýt, můžete nám prosím 
nakreslit orientační plánek a upřesnit územní rozsah studie?

Odpověď:
1) Vizte vysvětlení zadávací dokumentace č. 1, které bylo uveřejněno v systému EZAK dne 13. 09. 
2018. Dále uvádíme, že se jedná o kanalizaci nově navrženou. Pokud bude ve studii navržené 
vsakování, ano zájemce zajistí i reálnou vsakovací rychlost. Každý zájemce si určí sám počet sond, 
které potřebuje provést pro návrh sítě dešťové kanalizace. Kamerové zkoušky stávající sítě kanalizace 
nejsou k dispozici. Zájemce v rámci monitoringu provede kamerové zkoušky.

2) Požadujeme provést studii v kvalitě odpovídající předpokládané hodnotě veřejné zakázky.
3) V zadání soutěže (ve smlouvě) je uvedeno „v k.ú. Hrušková, v k. ú. Novina u Sokolova, v k. ú. 
Sokolov, v k. ú. Vítkov u Sokolova**. Upřesňujeme, že předmětem studie je město Sokolov, které se 
nachází v katastrálním území Sokolov a Vítkov u Sokolova. S účastníkem, který zašle vítěznou 
nabídku v rámci tohoto zadávacího řízení, bude po předchozí domluvě podepsána opravená smlouva o 
dílo, kde budou zahrnuty'jen tato dvě katastrální území.

V Sokolově, dne 17. 09.2018 

Zadavatel: Podpis:

MĚSTO SOKOLOV 
Rokycan

Sokolov
Hana Špičková, vedoucí odboru rozvoje města


